UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-BHĐ

V/v triển khai thực hiện Quy định về quản

lý, bảo vệ hành lang bảo vệ bờ biển trên

địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2022

     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện Phù Mỹ, Phù Cát, Tuy Phước, thị xã Hoài

Nhơn và thành phố Quy Nhơn;

- UBND các xã, phường, thị trấn ven biển.

Ngày 16/9/2022, UBND tỉnh đã ban hành Quy định về quản lý, bảo vệ

hành lang bảo vệ bờ biển trên địa bàn tỉnh Bình Định tại Quyết định số

60/2022/QĐ-UBND, có hiệu lực từ ngày 01/10/2022 (Quyết định ban hành kèm

theo). Trong đó, đã quy định trách nhiệm của các sở, ban ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố và UBND các xã, phường, thị trấn ven biển.

Nhằm tăng cường hiệu lực, hiệu quả trong công tác quản lý, bảo vệ hành

lang bảo vệ bờ biển trên địa bàn tỉnh, đảm bảo các mục tiêu của việc thiết lập

hành lang bảo vệ bờ biển theo quy định của Luật Tài nguyên, môi trường biển

và hải đảo, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các sở, ban ngành, địa

phương ven biển theo chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện các quy định

của pháp luật về quản lý, bảo vệ hành lang bảo vệ bờ biển, phối hợp với Sở Tài

nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện việc quản lý, bảo vệ hành lang bảo vệ

bờ biển theo Quy định nêu trên.

Kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, BHĐ. PL.(30)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Quang Vinh

2

DANH SÁCH GỬI

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Sở Tài chính;

3. Sở Du lịch;

4. Sở Công thương;

5. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

6. Sở Khoa học và Công nghệ;

7. Sở Xây dựng;

8. Sở Giao thông Vận tải;

9. Sở Y tế;

10. Sở Nội vụ;

11. Sở Ngoại vụ;

12. Sở Văn hóa và Thể thao;

13. Sở Giáo dục và Đào tạo;

14. Sở Thông tin và Truyền thông;

15. Sở Tư pháp;

16. Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

17. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bình Định;

18. Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Bình Định;

19. Công an tỉnh Bình Định;

20. Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định;

21. UBND thành phố Quy Nhơn;

22. UBND huyện Tuy Phước;

23. UBND huyện Phù Cát;

24. UBND huyện Phù Mỹ;

25. UBND huyện Hoài Nhơn;

26. UBND các xã, phường, thị trấn ven biển.

Các cơ quan in đậm thực hiện gửi văn bản qua idesk.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T14:07:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Nhung<nhungnv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T16:24:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:31:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:31:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:31:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!